UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/TTr-VΗΧΗ Kon Braih, ngày 07 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc trình phê duyệt kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và ngày Quốc khánh nước Cộng

hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025);

Thực hiện Công văn số 22-CV/ĐU ngày 28/7/2025 của Đảng ủy xã Kon Braih

về định hướng tuyên truyền trọng tâm tháng 8/2025;

Trên cơ sở kết quả tổng hợp ý kiến góp ý của các phòng ban liên quan1 và căn

cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa – Xã hội xã hoàn thành tham mưu

xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như tiên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

A Rưch

1 Công văn số 36/CV-VP ngày 06/8/2025 của Văn Phòng HĐND-UBND xã về góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

		2025-08-07T10:46:19+0700

		2025-08-07T13:54:20+0700